

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

SAGA OIL APS
TELEMARKEN 7
5600 FAABORG

CVR-NR. 35 63 41 77

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2021.

Torben Christensen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side:
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 16

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er handel, investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet udviser for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 et resultat på 2.172.502 kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Note		2020 Kr.	2019 Kr.
1	BRUTTORESULTAT	3.036.245	464.065
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-15.195	-50.220
	Andre driftsomkostninger	-176.940	0
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	2.844.110	413.845
	Finansielle omkostninger	-51.076	-36.955
	RESULTAT FØR SKAT	2.793.034	376.889
3	Skat af årets resultat	-620.532	-6.930
	ÅRETS RESULTAT	2.172.502	369.959
Forslag til resultatdisponering:			
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	320.000	0
	Overført resultat	1.852.502	369.959
	Disponeret i alt	2.172.502	369.959

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**AKTIVER**

Note	31/12 2020 Kr.	31/12 2019 Kr.
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	591.881	416.940
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	1.021.995	0
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.155.012	3.750
Andre tilgodehavender	0	1.344
Periodeafgrænsningsposter	19.538	3.505
	<u>1.174.549</u>	<u>8.598</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>254.702</u>	<u>84.644</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.451.247</u>	<u>93.242</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.043.128</u>	<u>510.181</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020PASSIVER

Note	31/12 2020 Kr.	31/12 2019 Kr.
EGENKAPITAL:		
5 Anpartskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	871.048	-981.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	921.048	-931.454
HENSÆTTELSER:		
7 Udskudt skat	51.524	6.930
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leasingforpligtelse	0	129.373
Anden gæld	129.090	351.090
8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	129.090	480.463
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	222.000	266.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser	511.571	604.930
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.552	10.940
Selskabsskat	599.279	0
Anden gæld	563.064	71.485
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.941.466	954.242
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.070.556	1.434.705
PASSIVER I ALT	3.043.128	510.181
9 Eventualposter		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	31/12 2020 Kr.	31/12 2019 Kr.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	575.938	0
Regulering udskudt skat	<u>44.594</u>	<u>6.930</u>
	<u>620.532</u>	<u>6.930</u>

NOTER

	31/12 2020 Kr.	31/12 2019 Kr.
4 ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR		
Anskaffelsessum primo	467.160	0
Årets tilgang	1.207.077	467.160
Årets afgang	<u>-1.067.160</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>607.076</u>	<u>467.160</u>
Afskrivninger primo	-50.220	0
Afgang afskrivninger	50.220	0
Årets afskrivninger	<u>-15.195</u>	<u>-50.220</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-15.195</u>	<u>-50.220</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>591.881</u>	<u>416.940</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede finansielt leasede aktiver	<u>0</u>	<u>191.188</u>
5 ANPARTSKAPITAL		
Indskudskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsclasser.		
6 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo primo	-981.454	-1.351.413
Overført jf. resultatdisponering	<u>1.852.502</u>	<u>369.959</u>
	<u>871.048</u>	<u>-981.454</u>

NOTER

	31/12 2020 Kr.	31/12 2019 Kr.
7 UDSKUDT SKAT		
Saldo primo	6.930	0
Årets regulering	44.594	6.930
	<u>51.524</u>	<u>6.930</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Driftsmateriel og inventar	214.731	66.570
Periodeafgrænsningsposter	19.538	0
Underskud til fremførsel	0	-35.035
	<u>234.269</u>	<u>31.535</u>
Udskudt skat, 22 %	234.200	6.930
	<u>51.524</u>	<u>6.930</u>

8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelse	174.260	0	0	0
Anden gæld	573.090	351.090	222.000	0
	<u>747.350</u>	<u>351.090</u>	<u>222.000</u>	<u>0</u>

9 EVENTUALPOSTER

Ingen.

10 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Kjeldsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-035089593485

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-05-19 12:27:44Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-05-19 12:39:57Z

NEM ID 

Torben Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-337931715029

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-19 13:33:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 12CG5-GNFVY-NWVES-Y8PXT-C1TPS-OWC5X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>